
ZARZĄDZENIE Nr 29.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 16-05-2012 

 
 
 

w sprawie przejęcia pojazdu usuniętego z drogi publicznej na własność 
Gminy Miejskiej Zawidów. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 50a ust.2 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005r., Nr 108, poz. 
908 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic 
rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane (Dz. U. z 2011r., Nr 
143, poz.845), 
 
 
                                                  zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. Stwierdza się, że Gmina  Miejska Zawidów przejęła na własność pojazd marki 
Renault Clio o numerze rejestracyjnym DZG79ML, który został usunięty z drogi 
publicznej w trybie art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) i nie został odebrany przez 
właściciela w terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. działalności  gospodarczej  
      i obsługi kasowej. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Pełniący funkcję 
         Burmistrza Miasta Zawidowa 
 
         Marcin Rogacki 

 
 
 


